РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Гоноховский сельский совет депутатов
 Каменского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

23.05.2018
 № 18

                       с.Гонохово
	О преобразовании  муниципальных образований Гоноховский сельсовет  Каменского  района Алтайского края и Рыбинский сельсовет  Каменского района Алтайского края путем их объединения

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 13Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет  Каменского района Алтайского края, рассмотрев постановление главы Каменского района Алтайского края от 30 марта 2018 года № 3 «О выдвижении инициативы преобразования муниципальных образований Гоноховский сельсовет  Каменского района Алтайского края и Рыбинский сельсовет  Каменского района Алтайского края путем их объединения», учитывая мнение населения, выраженное на публичных слушаниях по вопросу объединения поселений, Гоноховский сельский Совет депутатов Каменского  района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Не давать согласие на преобразование муниципальных образований Гоноховский сельсовет  Каменского района Алтайского края и Рыбинский сельсовет  Каменского района Алтайского края путем их объединения в муниципальное образование Рыбинский сельсовет  Каменского района Алтайского края с административным центром в селе Рыбное .
2. Обнародовать настоящее решение  соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.
Председатель сельского Совета депутатов                                    Т.А. Бобылева